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Nasiona Łąka kwiatowa-
Bylinowa 250g pnos954
Cena 56,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy pnos954

Kod EAN 5904232009914

Kolor zielony

Opis produktu
Nasiona Kwiatowa łąka - Bylinowa 250g

Łąka kwietna - Bylinowa to to mieszanka nasion z dużym udziałem roślin dwuletnich i bylin. Nie ma konieczności dosiewania kwiatów. Zakwitną one w drugim roku, ale taka łąka będzie bardzo efektownie wyglądać od wiosny do jesieni oraz przez kolejne lata. Łąka bylinowa zasiana raz, będzie mienić się kolorami i cieszyć oko
przez wiele lat.
   Kwiatowa łąka bylinowa to mieszanka następujących nasion roślin: Jeżówka, Chaber bławatek, Złocień zwyczajny, Goździk brodaty, Gipsówka wiechowata, Mak polny, Szałwia lekarska, Ślaz dziki, Niezapominajka, Len trwały, Nostrzyk żółty, Nostrzyk biały, Gorczyca biała, Wyka siewna, Łubin wąskolistny, Facelia błękitna, Słonecznik.

Łąki kwietne mają wiele zalet. Po pierwsze – są piękne. Kwitnące w nich kwiaty będą pojawiać się przez cały sezon, zdobiąc ogród. Poza tym łąka wymaga znacznie mniej pracy niż trawnik – przede wszystkim niemal nie trzeba jej kosić (robi się to najczęściej dwa razy w roku). A to oznacza i zaoszczędzony czas, i energię potrzebną
do zasilania kosiarki.

Łąka wymaga też znacznie mniejszych ilości wody niż tradycyjny trawnik. W dodatku jeśli dobrze dobierzemy rośliny, będą pięknie wyglądały również w tych miejscach, gdzie nigdy nie uda się stworzyć pięknego trawnika, np. w cieniu czy na nasłonecznionej, suchej ziemi. Nie bez znaczenia jest to, że skorzystają z nich owady
zapylające, m.in. pszczoły i trzmiele.

Nasiona na łąki kwietne to najczęściej mieszanki traw oraz roślin kwitnących w różnych proporcjach. Warto wybierać te, gdzie udział kwiatów jest większy niż traw. Są też łąki złożone z samych kwiatów. Rośliny powinny być tak dobrane, żeby kwitły jak najdłużej. W mieszance powinny się też znajdować rośliny o różnych terminach
kwitnienia, tak żeby łąka wyglądała ładnie przez cały sezon.

Gatunek: Kwiatowa łąka
Odmiana: Bylinowa
Opakowanie 250 g
Wydajność: 250 g na ~50m2 lub jako wsiewka – na 7 kg trawy
Termin siewu: wiosna: marzec-maj jesień: wrzesień-listopad
Gama: Kwiatowa łąka

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Łąki jednoroczne są bardzo malownicze i oczywiście dają efekt od razu. Nie trzeba ich kosić w sezonie, jednak nasiona trzeba wysiewać do roku. Łąki wieloletnie są znacznie bardziej trwałe, jednak nie kwitną w pierwszym roku po wysiewie. Najpiękniej wyglądają w drugim-trzecim sezonie i kolejnych. Bardzo dobrym

rozwiązaniem jest mieszanka roślin jednorocznych i wieloletnich. Taka łąka zakwitnie już w pierwszym roku, a część roślin pozostanie na kolejne. Jeśli będziemy chcieli, będziemy mogli dosiewać nasiona kwiatów jednorocznych. Zwróćmy na to uwagę, wybierając mieszankę nasion.

Kiedy ziemia jest oczyszczona, przekopana i wyrównana, można siać nasiona. Ważne jest to, żeby zrobić to równomiernie. Ponieważ nasiona wielu roślin są drobne, a dodatkowo nie powinno się ich wysiewać ich zbyt gęsto, warto je przemieszać z piaskiem lub wermikulitem. Dzięki temu będziemy też widzieć, jaki
teren jest obsiany. Jeśli zakładamy łąkę na większym obszarze, warto go podzielić ma mniejsze kwadraty. Ogólne zaleca się, żeby nasiona wysiewać idąc po obu przekątnych wyznaczonego kwadratu – zapewni to równomierne obsianie terenu. Nasion nie trzeba przykrywać ziemią (niektóre rośliny łąkowe wręcz

potrzebują dostępu światła), ale warto je udeptać lub zwałować, a także podlać.

Łąka to miejsce pełne życia, kolorów, zapachów i dźwięków. Dostarcza pozytywnych wrażeń estetycznych i daje możliwość obcowania z naturą, nawet w środku miasta. Feeria barw to także doskonały plan sesji zdjęciowych. Łąka nie wymaga regularnego koszenia. To oszczędność pieniędzy, czasu, a przede

wszystkim zdrowia. Tym bardziej że coraz więcej badań mówi o wysokiej szkodliwości niefiltrowanych spalin z silników kosiarek i dmuchaw spalinowych.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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